
Model QBDZ001B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový bicolor (kombinace zlacení
a  nereze)

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model QBDZ003W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model QBEA002B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr: 22 x 36 mm, Tloušťka 6 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model QC0D003W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový zlacený

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model QC0D004W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové bicolor

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový bicolor

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model QC0D005B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový 

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model QC0J005B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce

Řemínek celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr 36 x 8,28 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model QC0M003W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové - bicolor

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový bicolor ( kombinace 
zlacení a nereze )

Sklíčko Minerální

Rozměr 30 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model QC0P004K
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko Šroubovací

Funkce

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 50 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model QCBD001W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model QCBD002W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model QCBD003B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model QCBD004W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RBAW002B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RBAW002W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RBBL001W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový zlacený

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RBBL002W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RBDV002W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový zlacený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 14,5 x 34 mm, Tloušťka 6,23 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RBDV003W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 14,5 x 34 mm, Tloušťka 6,23 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RBDV004W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový zlacené

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 14,5 x 34 mm, Tloušťka 6,23 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RBDV005W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 14,5 x 34 mm, Tloušťka 6,23 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RPCX005W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celoenerezový bicolor (kombinace 
zlacení a nereze)

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 15,2 x 31 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RPDP001B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezový

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 20 mm, Tloušťka 24 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RPES002D
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Titanové

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Titanové 

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RPES002W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Titanové

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Titanové 

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RPEY001B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RPFH005W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový zlacený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 15,5 x 30 x 7,19 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RPFH007W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový zlacený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 15,5 x 30 x 7,19 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model RPFM003W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SW01001W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené s krystaly

Zadní víčko

Funkce Datum a den v týdnu, 24-hod. ručička

Řemínek Celonerezový bicolor

Sklíčko Minerální

Rozměr 39 x 10,37 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SW01002W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené s krystaly

Zadní víčko

Funkce Datum a den v týdnu, 24-hod. ručička

Řemínek Celonerezový bicolor

Sklíčko Minerální

Rozměr 39 x 10,37 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SW01003B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové s krystaly na povrchu

Zadní víčko

Funkce Datum a den v týdnu, 24-hod. ručička

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr 39 x 10,37 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SW01004W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové s krystaly na povrchu

Zadní víčko

Funkce Datum a den v týdnu, 24-hod. ručička

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr 39 x 10,37 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SX07007W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené s krystaly

Zadní víčko

Funkce Datum a den v týdnu, ručičkový ukazatel

Řemínek kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr 39 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ2F001B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ2F001D
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ2F001W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ2F002W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ2F003W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek Celonerezový bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ2F005W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ3G001D
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum 

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ3G002W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum 

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ3G004W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové  bicolor

Zadní víčko

Funkce Datum 

Řemínek Celonerezový bicolor

Sklíčko Safírové

Rozměr

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ3N003W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce Datum 

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 28 mm, Tloušťka 8 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ3N005B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum 

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 28 mm, Tloušťka 8 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ3N005W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum 

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 28 mm, Tloušťka 8 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ3N006W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce Datum 

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 28 mm, Tloušťka 8 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ3N007W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce Datum 

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 28 mm, Tloušťka 8 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ3R002B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Titanové

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Titanový

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ3R002C
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Titanové

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Titanový

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model SZ3X006W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek Pryžový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 33,6 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UA06002B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 30 mm, Tloušťka 5 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UA06002W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 30 mm, Tloušťka 5 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UA06003B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 30 mm, Tloušťka 5 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UB89001W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový zlacený

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UB89003W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový bicolor (kombinace zlacení
a nereze)

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UB8R001W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový zlacený

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UB8Y001W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce Duální čas

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr 35mm x 7,9mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UB8Y002B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Duální čas

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr 35mm x 7,9mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UB8Y003W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Duální čas

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr 35mm x 7,9mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UB9B001T
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené 

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr 30,5  x 6,5  mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UB9B003W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 30,5 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UB9B005W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 30,5 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UBBL000B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UBMQ001B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový 

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UBPV003B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Titanové

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Titanový

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UBRD003W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový 

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UBRE004B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový 

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UBRX004B
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový 

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 23 x 23 mm, Tloušťka 8 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UBRX004W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový 

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 23 x 23 mm, Tloušťka 8 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UBTY002W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové  - zlacené

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový - zlacený

Sklíčko Minerální

Rozměr 15,7x31,0 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UBTY006W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové  - zlacené

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Celonerezový - zlacený

Sklíčko Minerální

Rozměr 15,7x31,0 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNBT001W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Titanové bicolor (kombinace zlacení a 
titanu)

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Titanový bicolor (kombinace zlacení a 
titanu)

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 28 x 38 mm, Tloušťka 8 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNEK004W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené s krystaly na 
povrchu

Zadní víčko

Funkce Datum 

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr 36 x 8,47 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNEL001T
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr 27 x 39 x 7,8 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNF0003W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek pryžový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 35 x 10 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNF0004W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek pryžový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 35 x 10 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNF0005W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek pryžový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 35 x 10 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNF5006W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 33 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG6002W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce Ukazatel data

Řemínek Kožený

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 31 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG6003W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce Ukazatel data

Řemínek Kožený

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 31 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG6004T
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Ukazatel data

Řemínek Kožený

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 31 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG6005W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Ukazatel data

Řemínek Kožený

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 31 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG7003W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Ukazatel data

Řemínek celonerezový

Sklíčko safírové

Rozměr Průměr 32 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UX01004W
Určení Dámské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce Datum, den v týdnu, 24 – hod. ručka

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 36,5 mm, Tloušťka 9 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s


